H99/109 - SH65/75 Steel

ILLUSION STOOL — 2575 W52 x
D71 x H95/105 - SH65/75 Steel

GRAFFITY STOOL — 2516 W58 x
D53 x H92/102 - SH65/75 Steel

MATIF — 2733
W49 x D49 x
H77 Steel

LUCERO — 2693 W43 x D46 x
H89/99 - SH65/75 Steel

SPINSTER STOOL — 3151 W60 x
D54 x H95/105 - SH65/75 Steel

PIEGA — 2926
ø39 x H65/74
Steel

ODENCE WB — 2861 W56 x
D45 x H83/93 - SH63/73 Steel

BRETON STOOL — 2208 W60 x
D54 x H90/100 - SH65/75 Steel

REGENCY — 2999
ø40 x H65/75
Steel

ODENCE — 2861
W45 x D46 x H65/75
Steel

BRETON LOW STOOL — 2208
W60 x D54 x H83/93 - SH65/75